Die 19 Febr 1699

Anna Spania filia Jone cuius patre igno-
rante baptizata fuit a me d. Petro Capullo
Priore et Parocho S. M. de Annona de
Populo, quod Eratia de Valerio de sacro fonte
suscipit &

Die 26 Febr 1699

Ursula Ant. filia legitima et naty Gabrielis
Brentani et Victoris eius uxoris baptizata fuit
a me d. Petro Capullo Priore et Parocho S. M.
de Annona quod Venantius Picardi et Euph-
ra eius soror de sacro fonte suscipiunt &

Die 13 Januarij 1690

Donatus Antonij filius legitimus et naty
Josephi de Amato et Catharine de Vincentijs
baptizatus fuit a me d. Petro Capullo Priore
et Parocho S. M. de Annona quod suscipit de sa-
cro fonte Vincenza de Angelo Senese &

Die 7 Januarij 1690

Joan Ant. filia legitima et naty Fabij Grijje et Marg-
Juaris baptizata fuit a me d. Petro Priore et Parocho
S. M. de A. quod suscipiunt Ant. Pace, et donata Marina de
S. F. suscipiunt &

Die 20 Januarij 1690

61

Dominiq Ant. filius legitimus, et naty Josephi
Capharilli et Lucie de Vincente baptizatus fuit
a me d. Petro Capullo Priore et Parocho S. M.
de Annona quod de sacro fonte suscipiunt
Paulus de Bernardino libanon et Margrita Trota

Eodem die quo fuit

Jacobus Ant. gemellus ^{2^{us}} dom. Ant. filius
sup. J. Josephi Capharilli et Lucie conjugum.
baptizatus fuit a me d. Petro Capullo Priore et Pa-
rocho S. M. de Annona quod suscipit Paulus de Be-
libanon et Joana de Jo. Jo. de S. F. suscipiunt

Die 9 Januarij 1690

Thomas Venantius Ant. filius legitimus et naty
Pauli de Pezzo et Angole Franculini conjugum
baptizatus fuit a me d. Petro Capullo Priore et
Parocho S. M. de Annona quod de sacro fonte
suscipit Joseph de Maria Ant. de Annona

Die 15 Januarij 1690

Catharina Ant. filia legitima et naty Sancti
de Bolignano et Isabelle Capharilli conjugum
baptizata fuit a me d. Petro Capullo Priore et
Parocho S. M. de Annona quod suscipiunt de donato de
sacro fonte suscipit.